
  

 Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 31081/12.07.2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            31η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                             την 12.07.2017 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 12η  Ιουλίου 2017, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 30409/07.07.2017 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 07.07.2017. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                        Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ               Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.         Μέλος της Ο.Ε  

3. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ               «     « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                          «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.               «     « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.     Αν. Μέλος της Ο.Ε 

    ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ        Μέλος της Ο.Ε 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                         «     « 

3. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                       «    « 

  ΑΠΟΦΑΣΗ –305– 

 Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

1ο θέμα ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη βεβαίωση για σύσταση νέων θέσεων. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 30894/11-07-2017 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Κατ΄ εφαρμογή του άρθρου 24 του Ν. 4479/17 και της ανωτέρω σχετικής εγκυκλίου, 

παρακαλούμε να βεβαιώσετε ότι η ετήσια δαπάνη του βασικού μισθού του καταληκτικού κλιμακίου των 

οκτώ (8) θέσεων ΥΕ εργατών καθαριότητας (συνοδών απορριμματοφόρων) και τριών (3) θέσεων ΔΕ 

οδηγών απορριμματοφόρων καλύπτεται από τις εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό του Δήμου μας 

πιστώσεις που αφορούν ανταποδοτικές υπηρεσίες, κατά παρέκκλιση της παρ.3 του άρθρου 10 του 

ν.3584/2007.     

 Η  εν λόγω βεβαίωση απαιτείται για την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

(ΟΕΥ) και τη σύσταση, ως άνω, νέων θέσεων εργασίας.»   

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

ΑΔΑ: 6ΞΑΗΩΕΒ-Ο03



  

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Βεβαιώνει: 

Ότι η ετήσια δαπάνη του βασικού μισθού του καταληκτικού κλιμακίου των οκτώ (8) θέσεων ΥΕ 

εργατών καθαριότητας (συνοδών απορριμματοφόρων) και τριών (3) θέσεων ΔΕ οδηγών 

απορριμματοφόρων καλύπτεται από τις εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό του Δήμου μας πιστώσεις 

που αφορούν ανταποδοτικές υπηρεσίες, κατά παρέκκλιση της παρ.3 του άρθρου 10 του ν.3584/2007.   

  

 Η  εν λόγω βεβαίωση απαιτείται για την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

(ΟΕΥ) και τη σύσταση, ως άνω, νέων θέσεων εργασίας. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                               Τα Μέλη 

                                          Χαραλαμπόπουλος Ι., Γκόγκος Κ., 

                                              Κουμαραδιός Γ., Βέργος Ι., 

                                            Κανελλόπουλος Γ., Γαλούνης Δ.       

                                                           

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ  

  

ΑΔΑ: 6ΞΑΗΩΕΒ-Ο03


		2017-07-13T08:50:17+0300
	Athens




